
ACHIZITIE MATERIALE DE PROTECTIE

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-06-2020●

Data aparitiei: 02-07-2020●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1035858]

ACHIZITIE MATERIALE DE PROTECTIE

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103
Adresa: Strada Tomis, Nr. 145, Constanta, Constanta, Romania, 900591
Email: achizitii@spitalulconstanta.ro
Telefon: +40 241503255
Fax: +40 241660473
Persoana contact: SCJU CONSTANTA
Punct(e) de contact: SCJU CONSTANTA
URL: www.spitalulconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZITIE MATERIALE DE PROTECTIE

Cod CPV:
33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



ACHIZITIE MATERIALE DE PROTECTIE-LOT NR.4, 8 SI 9
Combinezon polipropilena (PP), impermeabil, unica folosinta ,40 grame/m2, culoarea alba,
Botosi tip cizma
Halat de protectie unica folosinta,15g/mp

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1455380 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
29248 / 16-06-2020

Denumire Contract:
ACHIZITIE MATERIALE DE PROTECTIE-LOTNR.4,8 SI 9

Valoare Contract: 1455380 RON

Castigator:
RIVER TRADE & SERVICES SRL
CIF: RO 35702890
Adresa: Strada Vuia Traian, Nr. 250, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: office@rivertrade.ro
Telefon: +40 744782661
Fax: +40 364818254

-----


